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Sak nr.:  

1 Informasjon og konstituering 

Vi gikk gjennom hva FAU og SU var, og at det er lovpålagt å ha et SU i hver barnehage. 

 

To foreldre skal være med i SU, det er: 

Ragnhild Haraldseid – Tussene 

Melissa Hurmalainen – Vettene 

 

I tillegg er det to i personalet som skal være med i SU, det er Pranvera Demaj og Camilla 

Lie. 

Alle fikk utdelt informasjon om SU, vedtekter for FAU og plan for foreldremedvirkning. 

 

Ragnhild Haraldseid vil også være kontaktperson inn til Stavangerbarnehagens 

foreldreforening. 

 

FAU-representanter kan avtale møter på egenhånd. Ta gjerne kontakt med 

avdelingsleder på forhånd, for å sjekke om det er informasjon/nytt fra barnehagen til 

møtet. Det skal alltid skrives referater fra FAU-møter. Referatene sendes avdelingsleder i 

barnehagen, og det blir deretter lagt ut på hjemmesiden. 

2 Bemanning 

Virksomheten har siden begynnelsen av august hatt 3 utlysninger ute for å få tak i 

pedagogisk leder uten å klare å rekruttere noen her. Vi har nå klart å få ansatt en pedagog 

i 60 % stilling som flytter over til oss fra Slåtthaug barnehage – hun skal være på 

Huldrene. 
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Det har vært mange nyansettelser i Bråde denne høsten, og det har gått veldig bra, til 

tross for mange nye barn og voksne 

3 Arrangementer FAU 

FAU ønsker å arrangere sommerfest før sommeren 2024. Denne ønsker FAU å 

planlegge mandag 8/4 kl 19.30. Her vil det også planlegges dugnad. 

 Eventuelt 

På varme dager blir det utrolig varmt i barnehagen, og på uteområdet er det ingen plass å 

søke skygge utenom i vognskuret. Barna har blitt slappe og slitne i varmen. Er det noe 

mulighet for å lage litt skygge, eventuelt med en presenning, eller bygge et pergola-tak 

mellom trappebygg og heisen? 

Vi har tidligere prøvd å ha presenning ute- Det har ikke fungert så bra, da den ble tatt av 

vinden. Nina skal sjekke med Stavanger Eiendom for en mer permanent løsning. 

 

Renhold: 

Det oppleves skittent i barnehagen når barna kommer om morgenen. Det er også mye 

sand i garderoben, og skitne toaletter. Det undres litt over renhold i barnehagen, og om 

det blir kostet.       

Renhold blir utført av renholder mellom kl 10-14, altså i barnehagens åpningstid. Det er 

ikke alltid lett å vaske når du går mellom barn som leker, men det er sånn det skal være. 

Vi får dessverre ikke den følelsen av renhet fra morgenen av når renhold blir utført i 

åpningstiden. 

 

 

Nina L. Espevik 

referent 

 


